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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52304003D

2. Data e Regjistrimit 03/10/2005
3. Emri i Subjektit D E N I S A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VAQAR RRUGA PRUSHIT 

483.742.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice 
materialeve te ndryshme te drurit, lendeve te para e 
ndihmese per mobileri, parkete, aksesore mobilerie. 
Transport i mallrave brenda dhe jashte vendit . Kryerja e 
aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit, ne komplekse 
civile, turistike, industriale, sociale, komplekse te tregtimit 
dhe te sherbimit, bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne 
projekte  ndertimore si sipermarres, investitor, konsulent, si 
dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi, etj. Dhenie me qera e objekteve per 
perdorim personal dhe biznesi, projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik /industrial, punime / germime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike/industrial, ndertime komplekse shume kateshe 
civile, turistike, bujqesore, veshje fasadash, ndertime me 
konstruksione metalike, montime panelesh metalike, dhe 
ndertime te specializuara te kapanoneve industriale, si dhe 
ndertimeve shtepish apo ndertime industriale me lende te 
pare druri, asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
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ndermarrjeve industriale. Blerje-shitjete pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, 
toka bujqesore, apartamente banimi, ambiente sherbimi dhe 
tregtimi etj, pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne 
pronesi te shoqerive te tjera, personave fizik apo juridike, te 
cilet e autorizojne per perfaqesim shoqerine per blerje,shitje. 
Kryerje te veprimtarive tregtare per zbatimin, zhvillimin, 
menaxhimin e zonave civile ,industriale, turistike, si dhe 
sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e 
veprimtarive tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe 
shit-blerje te materialeve te ndertimit. Ndertime civile dhe 
urbane. Projektim arredim i brendshem .
Mimoza Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaÇobo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
338.619.400,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NensiÇobo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.374.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisaÇobo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.374.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët PaolaÇobo
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.374.200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Lagja Aramenas, Toke Are (prane 
rruges nacionale) Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS 
Daimler Chrysler 416 Cdi, ATP, ngjyra Portokalli, me targa 
AA551 XA, Nr.Shasise WDB9046131R645729 Tirane  
Vaqarr VAQARR Furgon Ngjyra e bardhe tip ATP Daimler 
Chrysler me targe AA 892 LG Tirane  Vaqarr VAQARR 
Trajler me targe ADR 040 Tirane  Vaqarr VAQARR 
Are+Truall, Zona Kadastrale Nr 3712, Nr Pasurie 294/66, 
Vol 14, Fq 84 Tirane  Vaqarr PRUSH Rruga e Prushit, Zonë 
kadastrale, nr.3712, nr. pasurie 291/17. Tirane Tirane   
Ndertim per vete ,are zona kadastrale nr3712,nr.pasurie 
294/33,Vol.15 faq 32 1041Tirane  Vaqarr VAQARR 
Automjet Kamion me targe AA 853 LD Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Arbanes,Lagjja Myrtaj  1041Tirane  
Vaqarr VAQARR Automjet Marka "VOLKSWAGEN",Tipi 
CADDY VAN, me targa AA 0883 UO,Ngjyra e bardhe,Nr. I 
SHASISE VW1ZZZ2KZ6X009060, Durres Fushe Kruje  
ARRAMERAS Daimler Chrysler 815 Cdi, Kamion, ngjyra e 
blu me targa AA 551 HG Tirane  Vaqarr VAQARR Mjeti 
koke terheqese Volvo, viti prodhimit 2015, me nr shasie 
YV2RT40A2FB743390, targa AB289FK. Tirane  Vaqarr 
PRUSH Automjet tip Trajler me targe ABR 790 Tirane  
Vaqarr VAQARR Terheqes SCANIA A4X2 e zeze me targe 
AA 804 YH me nr shasie XLER4X2005270850 Durres 
Fushe Kruje  ARRAMERAS Daimler Chrysler 416 Cdi, 
ATP, ngjyra e bardhe me targa AA 071 MY 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E N I S A
E-Mail: denisashpk@yahoo.com  
Telefon: 04268155  
Të Tjera: Sipas vendimit nr. 6, date 22.06.2009, caktohet si 
ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha, me license nr. 97, per 
zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 1,dt 14 04 
2010;Te shkarkoje Z.Vladimir Fusha ekspert kontabel i 
regjistruar.Te emeroje Z Baftjar Ademi ekspert kontabel i 
regjistruar,per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise,per vitin 2009,ne vazhdim.Te dhena per ekspertin 
kontabel te autorizuar;adresa e selise Fusha Aviacionit pallati 
13,nipt k814111026l,tel 0692023933
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014323-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2005

Numri i Vendimit:34084, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR        "DENISA" shpk;  Vendimi i 
regjistrimit : 34084;  data e regjistrimit : 03.10.2005;  Data e themelimit : 29.09.2005;  
Selia ne Rruga e Prushit, 200 metra majtas, Vaqarr, Tirane;  Kohezgjatja pa afat;  Kapitali 
themeltar 100 000 leke;  Ortak i vetem Mimoza Çobo; Administrator : Mimoza Çobo;  
Objekti : import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te 
konsumit, materialeve te ndertimit, ushqimore, industriale, te lubrifikanteve, turizem etj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (51).pdf

2. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:34084/1, Gjykata:Tirane
Caktiimi i ekspetit Lavdimir Fusha si ekspert per zmadhimin e kapitalit te shoqerise  per 
vitin 2006.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (51).pdf

3. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:34084/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit i cili pas zmadhimit arrin ne vleren 4 600 000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (51).pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114603-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te konsumit, materialeve te ndertimit, ushqimore, industriale, te lubrifikanteve, 
turizem")          u be            ("Eksport lende te pare te mobiljeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Prushit, Fshati Vaqarr;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C8CF5D-E634-4CE1-AFC4-CF8187029BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C8CF5D-E634-4CE1-AFC4-CF8187029BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C8CF5D-E634-4CE1-AFC4-CF8187029BFE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152146-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.600.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.600,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "120.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04268155")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.600.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.600,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152669-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266587-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "12.000.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "260.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Sipas vendimit nr. 6, date 22.06.2009, 
caktohet si ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha, me license nr. 97, per zmadhimin e 
kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDEA3E7-2ACF-4E06-BB73-4053F027A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF0AE02-8B64-4583-AB55-65F8AEAA239A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC0398-8230-43D4-BE97-92044CDBEB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345709BF-53CF-49C8-8F3D-94D7B133B4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA2ABD-97B8-45E2-A887-EBCCAC28ABDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F8F3D0-33D4-46C7-A1F1-0CF561DB88BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661F9BAF-20A8-4A34-A353-47077B3497DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE08ED4-ED41-4756-8560-942738606097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56D5637-0797-412D-BAE0-B02DAD3A057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB924E7B-CFDB-4DCD-BFC7-D60566559460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7ED97C-8484-457A-A397-FA645D6FE068
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283070-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja Aramenas, Toke Are (prane rruges nacionale);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394408-05-10
Koment ishte            ("Sipas vendimit nr. 6, date 22.06.2009, caktohet si ekspert kontabel 
z. Lavdimir Fusha, me license nr. 97, per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Sipas vendimit nr. 6, date 22.06.2009, caktohet si ekspert kontabel z. Lavdimir 
Fusha, me license nr. 97, per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit nr 1,dt 14 
04 2010;Te shkarkoje Z.Vladimir Fusha ekspert kontabel i regjistruar.Te emeroje Z 
Baftjar Ademi ekspert kontabel i regjistruar,per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise,per vitin 2009,ne vazhdim.Te dhena per ekspertin kontabel te 
autorizuar;adresa e selise Fusha Aviacionit pallati 13,nipt k814111026l,tel 
0692023933")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558907-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt. 18.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport lende te pare te mobiljeve")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice,  import eksport njekohesisht dhe prodhim: te artikujve te 
ndryshen industrial, artikujve ushqimore, kancelari dhe artikuj 
shkollore,hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e 
tekstile, makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie.Tregtim me shumice dhe pakice , 
eksport-import I produkteve dhe nenprodukteve bujqesore  dhe blegtorale, perpunim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534C9712-CD7F-4BBA-978A-09DED1E975E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18A3BDF-3DCF-443E-8122-0D6007AA77CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106B3D9D-6538-4EC3-B8E6-EF565A46B7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB29DCFE-3453-4883-8F8F-80A1C9138CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9EF3CB-72E7-4E7C-943E-C013F17B5D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD1D25-750E-4A52-A3E5-018136177DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313C189B-F0A2-4589-BA24-A106C8EC64EC
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dhe ambalazhim I tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, 
bar-kafe dhe restaurant kamping. Shfrytezim I kultures ujore, flores dhe faunes 
.Prodhim , perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice , import-eksport I pijeve 
alkolike dhe jo alkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre dhe ambalazhim I 
tyre .Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport I duraluminit dhe produkteve 
te gateshme apo gjysem te gateshme te duroaluminit.Prodhim dhe tregtim I lekureve 
e prodhimeve te tjeta si çanta , kepuce etj.Prodhim, tregtim e ambalazhim I mishit 
dhe formave te perpunimit te tij.Tregtim me pakice , import-eksport I 
hidrokarbureve, karbutanteve dhe gazit natyror per ngrohje etj. E drejta per te bere 
te gjitha llojet e punimeve, studimeve, projektimeve etj.Tregtim I pjeseve te kembimit 
per autovetura, mjete transporti, tapiceri etj.Shfrytezim terrenesh sportive 
etj.Ngritja e qendrave te informimit.Pastrim  I mbeturinave inerte urbane dhe I 
plehrave te qytetit.Ngritja e fidanishteve  dhe serave te luleve etj.Prodhim, perpunim, 
tregtim me shumice dhe pakice , import eksport I duhanit, konfeksioneve  te 
ndryshme , hapje farmaci dhe tregtim I barnave dhe ilaçeve, hapje agjensi turistike, 
shitje biletash etj, tregtim dhe prodhim I materialeve te ndertimit, 
etj.Autoshkolle.Dhenie me qera e objekteve per perdorim personal dhe shtepiak 
etj.Botim I librave, gazetave broshurave etj.Transport I udhetareve dhe I mallrave 
brenda dhe jashte vendit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Çobo")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/09/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811037-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Prushit, Fshati Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813969-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.06.2012, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE20B57-2C7A-4002-AA70-624AE1CFA3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B13B4F-C061-4E94-AC59-7C046A93E35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C96C9F-5F7D-4609-B613-6B44F9AF2D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA4440C-7694-45FF-8149-B5EB0D8540FD
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emerimin e Z. Bujar Ademi ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2012, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "96.570.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "965.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.000.000,00")            u be              ("96.570.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958421-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise date 
17.12.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Kamion Tip SCANIA me Targe AA 214 FE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067633-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Automjet tip Trajler me targe ABR 790;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096272-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise dat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682AB7BB-E9A8-4AE0-B583-1AA91887E361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79B036-B277-421F-807C-B243049E25B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F79B036-B277-421F-807C-B243049E25B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61706488-720B-4952-8468-F8FA94C80D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D515F-A679-4E50-B886-FE5886400E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F519A45B-A583-49F5-9E5F-D1611E82CE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69F9F92-8E78-4C31-9A89-D4174E11B308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA4C495-8DBE-41BC-9CCE-9C26A9960261
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10.05.2013 ku ne te cilen eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Rruga e Prushit, prane Albatransit (Ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138692-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 02.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur  caktimi i ekspertit kontabel z. Baftjar Ademi 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 21.06.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 20.06.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.570.000,00"          u be            "129.370.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "965.700,00"          u be            "1.293.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("96.570.000,00")            u be              ("129.370.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544482-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.06.2014, të asamblesë së 
përgjithshme ku është vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Baftjar Ademi për 
vlerësimin e zmadhimit të kapitalit themeltar, vendimit datë 19.06.2014 për miratimin e 
Raportit të Ekspertit dhe Raportit të Ekspertit Kontabël datë 18.06.2014
Vlera e Kapitalit ishte            "129.370.000,00"          u be            "171.370.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.293.700,00"          u be            "1.713.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("129.370.000,00")            u be              ("171.370.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEC618D-7FE9-47DA-AC22-4E8ABB9955BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07C20D5-E95E-4F93-9CE0-B766CCDB2E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA8BD0F-AE91-4A8D-A7C8-1D4EA01AFB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD2395-2B09-431C-9936-720A2B7B6097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF50872-949E-4A16-AC24-8B4E8D77D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B70C24-ED76-4263-A767-E0CF8B0B500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D104257-80B3-4CE1-B353-019D772018BF
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544634-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796656-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872403-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Kamion me targe AA 853 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Trajler me targe ADR 040;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D104257-80B3-4CE1-B353-019D772018BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA9185A-6DA9-4A15-AB4F-2B27A20DEFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26901BE5-9A57-437B-A404-6CE829FCD436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8143B77-1EC3-44A7-A5D2-FE55AB1773CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B1094F-0F7E-477C-A53E-06DC9203FA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F3DE42-15A1-4EF0-96A5-0F895DC81895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F20D732-4C93-40BD-A2FB-42B32B378D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BB182A-EAAE-406E-811D-6E92BF9E013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6F206-3048-4C71-8935-779012D28E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC28811-D674-4139-8C55-8052EA6F9569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684CB546-E0BA-40CC-A28F-853B5583667D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB38372-5C58-4072-920E-9682AD7DAD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B582E8B8-BF65-4851-9ACC-A861E6EE14DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F34AB-1C5F-44FA-BFB2-C24509596F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F34AB-1C5F-44FA-BFB2-C24509596F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68436752-9C91-4570-99C6-09D4217FAE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68436752-9C91-4570-99C6-09D4217FAE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94598733-D9C0-4284-A4D0-7164F6DFD72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0643351F-A56F-4FE8-90F6-DA283932B9B4
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-896067-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja dhe hapja e e adreses dytesore, hapja e nje adrese te re 
dytesore dhe perditesimi i i kodit ekonimik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Ngjyra e bardhe tipi AG 906 Lloji Autokarro me targe DM 686 RZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri Pallatet e aviacionit te ri  shkalla 
3/1/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Rruga e Prushit, prane Albatransit (Ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912794-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.03.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Ngjyra e bardhe tip ATP Daimler Chrysler me targe AA 892 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon Ngjyra e bardhe tipi AG 906 Lloji Autokarro me targe DM 686 RZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109391-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113177-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872D4C12-821B-4B1B-AE78-2CDAB720E9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA7443-8A10-4AC2-987D-56626756A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA07AC5B-852E-491D-97F3-76A1D0CA7301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A88D1-4726-42E6-89B2-D3C330E8AC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FAF160-4564-4387-A751-CEF00F3183DC
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166236-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.6.2015, ku eshte vendosur: 
Caktimi i z. baftjar Ademi, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 30.6.2015, ku eshte vendosur: Miratimi 
i raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit date 30.6.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "171.370.000,00"          u be            "219.088.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.713.700,00"          u be            "219.088.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("171.370.000,00")            u be              ("219.088.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171211-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369949-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2015  per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri Pallatet e aviacionit te ri  shkalla 3/1/17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0C573-BDEB-41FF-ACD9-4D0F911778AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18534C1F-1F31-4351-A8C9-A6A35F392596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2370BAE6-6EBB-45DB-A3AD-F2C9D99BD14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B300670B-0D64-4DF9-89BD-244F34295D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0737C6-8832-4001-A1E7-2A1769C0E0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D974D-137A-433C-98CC-3FA86C402222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72A5CB6-6E13-4BD1-8CDC-D54469FD3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72A5CB6-6E13-4BD1-8CDC-D54469FD3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996F2494-C346-4A68-97A0-991C83F0DB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C4DB61-1D2B-4CC8-8BB6-A011DCDCC8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A58A645-E2DF-4519-87F1-AA1B2045B2FC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717987-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03, date 05.05.2016 Te Ortakut te 
Vetem , per zmadhim Kapitali te shoqerise. dhe Vendimit Dt.27.05.2016, per riemerim e 
administratorit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "219.088.000,00"          u be            "268.602.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "219.088.000,00"          u be            "268.602.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("219.088.000,00")            u be              ("268.602.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827546-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915047-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B89B089-DE0F-4E49-95E7-231391D53F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B89B089-DE0F-4E49-95E7-231391D53F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FABB4F-03EB-406A-BEF2-78940FF6F5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2355C7C-580B-4AFC-9BA7-0EF5758CC3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7404ED60-FFCB-49A0-B654-234EA00608D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A32C6-225F-4292-AC2C-6BB160FF9055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833A32C6-225F-4292-AC2C-6BB160FF9055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898505B8-67CA-47CF-8749-B92CB35C7612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97023A-2493-4898-AFED-100D42B3693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97023A-2493-4898-AFED-100D42B3693D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735812E7-52D8-48F5-A5CB-220BF94B4B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA382F4A-ADCB-438E-9F4E-4C3BD9FBD9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6E972D-0520-4435-B2A3-8B5D009D4BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1B1F60-7F0D-40AF-9F2A-A681B7300AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7055CCCC-9F18-4149-A83B-D4751550D94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D336ABF-44BD-4B91-A0B9-DBE039FF29FE
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25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946989-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207126-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kerkeses se administratorit date 20.03.2017, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Daimler Chrysler 815 Cdi, Kamion, ngjyra e blu me targa AA 
551 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Daimler Chrysler 416 Cdi, ATP, ngjyra e bardhe me targa AA 
071 MY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336772-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 25.05.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Margarita Kalemasi me license Nr.156, date 19.05.2006 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 31.05.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
31.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "268.602.000,00"          u be            "294.702.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "268.602.000,00"          u be            "294.702.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("268.602.000,00")            u be              ("294.702.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF98117-6290-4EF0-AB29-5A81922BAE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CEBC7C-E62A-4ACE-BCCB-6701F37639D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519A0407-6289-4690-A8CB-89BAA00F34AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE07BE4D-AE18-4642-B175-177CD5F47616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE0E3D-2D49-4A81-9E34-34DF824D6FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE0E3D-2D49-4A81-9E34-34DF824D6FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC274562-055D-4B35-B689-DB968D6C807E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362771-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456727-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Kompleksi Kristal, Kati 1, Dyqani Nr.1, 
Zona Kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498965-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Rruga Ura e Beshirit, Zona Kadastrale Nr.2376, Nr.108/28;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1E4BED-AD90-4C74-BB57-21FAF5BA498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB692FC-C274-466B-8B26-A17F7918268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B38E1D-15E4-44AE-9CB9-E093240CC742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B38E1D-15E4-44AE-9CB9-E093240CC742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5F3811-2858-4287-84CC-E6DC319D5E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B265C7-BC50-481E-B51E-356994BD846D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6361914C-6E16-424A-9C63-48B61A2B0039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3399684-360C-4767-9DFC-512C3722C94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3399684-360C-4767-9DFC-512C3722C94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7F5E01-FA8A-49F3-8464-AD866924CD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3D5A33-1C30-44EB-81E9-C2485B4810B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DFDFDC-0A48-4FC0-A34C-DE1D51941FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710570D7-639C-498B-B7E2-F27A3033CE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844007CA-8281-47A8-AC6F-DB88D857E1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844007CA-8281-47A8-AC6F-DB88D857E1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68950ACF-274E-498C-ABE1-ED3C0B4D89D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784052-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.04.2018 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara te 
shoqerise gjendje me date 31.12.2017. Caktimin e znj. Margarita Kalemasi, anetare e 
Institutit te Eksperteve kontabel te Regjistruar  me licencen profesionale 156, 19.05.2006 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e 
pashperndara.Vendimi i ortakut te vetem Nr. 2 date 27.04.2018 per miratimi i rritjes se 
kapitalit dhe rezervave ligjore sipas raportit te ekspertit kontabel. Zmadhimi i kapitalit ne 
Shumen 37600000 leke dhe shtimin e rezervave ligjore ne Shumen 3027497 leke, me 
fitimet e pashperndara gjendje me date 31.12.2017.Kapitali perbehet nga 1 kuote ne vleren 
332302000 leke.Raporti i ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit date 27.04.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "294.702.000,00"          u be            "332.302.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "294.702.000,00"          u be            "332.302.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("294.702.000,00")            u be              ("332.302.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859068-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,  import eksport njekohesisht dhe 
prodhim: te artikujve te ndryshen industrial, artikujve ushqimore, kancelari dhe artikuj 
shkollore,hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, 
makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie.Tregtim me shumice dhe pakice , eksport-import I 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore  dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim I tyre, 
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, bar-kafe dhe restaurant 
kamping. Shfrytezim I kultures ujore, flores dhe faunes .Prodhim , perpunim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice , import-eksport I pijeve alkolike dhe jo alkolike ne te gjitha format 
e perpunimit te tyre dhe ambalazhim I tyre .Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport I duraluminit dhe produkteve te gateshme apo gjysem te gateshme te 
duroaluminit.Prodhim dhe tregtim I lekureve e prodhimeve te tjeta si çanta , kepuce 
etj.Prodhim, tregtim e ambalazhim I mishit dhe formave te perpunimit te tij.Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA64915-F2EC-4786-9081-29B3D52A9C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CE32B-8413-47A5-A6AC-A426ABB79D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CE32B-8413-47A5-A6AC-A426ABB79D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B4FDAF-4ED3-407D-BE48-FB8707077D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53055E8B-A20D-4EA2-9150-0A9F86DA78BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53055E8B-A20D-4EA2-9150-0A9F86DA78BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04B810D-2325-4A38-9146-53BBEDBDF3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3CA472-10FC-4882-BC23-CEA9A9A0828D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0402EECC-C02D-40EB-8C38-FC5F7CDBB371
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pakice , import-eksport I hidrokarbureve, karbutanteve dhe gazit natyror per ngrohje etj. E 
drejta per te bere te gjitha llojet e punimeve, studimeve, projektimeve etj.Tregtim I pjeseve 
te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri etj.Shfrytezim terrenesh sportive 
etj.Ngritja e qendrave te informimit.Pastrim  I mbeturinave inerte urbane dhe I plehrave te 
qytetit.Ngritja e fidanishteve  dhe serave te luleve etj.Prodhim, perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice , import eksport I duhanit, konfeksioneve  te ndryshme , hapje farmaci 
dhe tregtim I barnave dhe ilaçeve, hapje agjensi turistike, shitje biletash etj, tregtim dhe 
prodhim I materialeve te ndertimit, etj.Autoshkolle.Dhenie me qera e objekteve per 
perdorim personal dhe shtepiak etj.Botim I librave, gazetave broshurave etj.Transport I 
udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit etj.")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice,  import eksport njekohesisht dhe prodhim: te artikujve te 
ndryshen industrial, artikujve ushqimore, kancelari dhe artikuj 
shkollore,hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e 
tekstile, makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie.Tregtim me shumice dhe pakice , 
eksport-import I produkteve dhe nenprodukteve bujqesore  dhe blegtorale, perpunim 
dhe ambalazhim I tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, 
bar-kafe dhe restaurant kamping. Shfrytezim I kultures ujore, flores dhe faunes 
.Prodhim , perpunim dhe tregtim me shumice dhe pakice , import-eksport I pijeve 
alkolike dhe jo alkolike ne te gjitha format e perpunimit te tyre dhe ambalazhim I 
tyre .Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport I duraluminit dhe produkteve 
te gateshme apo gjysem te gateshme te duroaluminit.Prodhim dhe tregtim I lekureve 
e prodhimeve te tjeta si çanta , kepuce etj.Prodhim, tregtim e ambalazhim I mishit 
dhe formave te perpunimit te tij.Tregtim me pakice , import-eksport I 
hidrokarbureve, karbutanteve dhe gazit natyror per ngrohje etj. E drejta per te bere 
te gjitha llojet e punimeve, studimeve, projektimeve etj.Tregtim I pjeseve te kembimit 
per autovetura, mjete transporti, tapiceri etj.Shfrytezim terrenesh sportive 
etj.Ngritja e qendrave te informimit.Pastrim  I mbeturinave inerte urbane dhe I 
plehrave te qytetit.Ngritja e fidanishteve  dhe serave te luleve etj.Prodhim, perpunim, 
tregtim me shumice dhe pakice , import eksport I duhanit, konfeksioneve  te 
ndryshme , hapje farmaci dhe tregtim I barnave dhe ilaçeve, hapje agjensi turistike, 
shitje biletash etj, tregtim dhe prodhim I materialeve te ndertimit, 
etj.Autoshkolle.Dhenie me qera e objekteve per perdorim personal dhe shtepiak 
etj.Botim I librave, gazetave broshurave etj.Transport I udhetareve dhe I mallrave 
brenda dhe jashte vendit etj.Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik/industrial, punime/germime dhe sistemime 
dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomik/industrial, 
ndertime komplekse shume kateshe civile, turistike, bujqesore, veshje fasadash, 
ndertime me konstruksione metalike, montime panelesh metalike, dhe ndertime te 
specializuara te kapanoneve industrial, si dhe ndertimeve shtepish apo ndertime 
industrial me lende te pare druri, asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. blerje-shitje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme(prona te ndryshme, si troja, toka bujqesore, 
apartamente banimi, ambiente sherbimi dhe tregtimi etj, pasuri keto ne pronesi te 
shoqerise ose ne pronesi te shoqerive te tjera, personave fizik apo juridike, te cilet e 
autorizojne per perfaqesim shoqerine per blerje,shitje.)Kryerje te veprimtarive 
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tregtare per zbatimin, hvillimin, menaxhimin e zonave civile,industriale, turistike, si 
dhe sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive tregtare 
ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te materialeve te ndertimit. 
Kryerja e aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit,ne komplekse civile, 
turistike, industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te 
sherbimit,bar,restorant,hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte ndertimore si 
sipermarres,investitor, konsulent, si dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.  Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit, import-eksport i tyre,brenda dhe jashte vendit, per llogari 
te vet shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, gur,gure dekorative, gelqerer, 
pllaka parafabrikate, llac, cimento, rere, material drusor, dhe cdo material tjeter per 
ndertimin.impiante te trajtimit te ujit, ndertim digash, galeri tunele, ndertim diga te 
larta,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873894-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885767-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Rruga e Plepave, Zone Kadastrale Nr.1042, Nr.Pasurie 48/42, 
Vol.12, Fq.128;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B744A67C-0F09-4AE5-8697-76EF86AE4ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71BF8B7-65F2-404C-842A-D4F02C54AA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71BF8B7-65F2-404C-842A-D4F02C54AA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DACD9D-FAB3-4452-8764-010A671A69EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A989A534-7922-4E03-86EE-66EB03B69EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70F6187-D75E-4332-949C-C091C7E31DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0BD6E-6311-491D-A26D-F0F800B3C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0BD6E-6311-491D-A26D-F0F800B3C371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C211967-9B7C-42AB-AF5A-0FB1B6D52C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA344927-89C1-478E-962A-3210026FE411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA344927-89C1-478E-962A-3210026FE411


19

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908158-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.8.2018 per hapje te nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet Marka "VOLKSWAGEN",Tipi CADDY VAN, me targa AA 0883 
UO,Ngjyra e bardhe,Nr. I SHASISE VW1ZZZ2KZ6X009060,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953956-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 26.07.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Rruga 
Ura e Beshirit, Zona Kadastrale Nr.2376, Nr.108/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030905-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.12.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denisashpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Rruga e Arbanes, Lagjja Myrtaj, Vaqarr, zonen kadastrale Nr. 3712, me Nr. pasurie 
16/2, 16/3, 16/22,16/23, magazinazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C52DFF-FB2B-48CB-BDC6-98001202534F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B55177-5AE1-4B9B-9225-12A6D000167C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E61518-D58F-49A1-A80B-94B9C51F4C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B307C5-472B-4E4F-8183-E1E824F2974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B307C5-472B-4E4F-8183-E1E824F2974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D90E47D-4EF3-4293-810C-8A1C0DF40DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C5D2A9-DEA5-4356-BA7E-E76264873CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C5D2A9-DEA5-4356-BA7E-E76264873CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8758F-817F-4BBC-B1C7-246475B2E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8758F-817F-4BBC-B1C7-246475B2E589
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032055-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Rruga e Plepave, Zone Kadastrale Nr.1042, Nr.Pasurie 48/42, Vol.12, Fq.128;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070703-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 18.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Daimler Chrysler 416 Cdi, ATP, ngjyra Portokalli, me targa 
AA551 XA, Nr.Shasise WDB9046131R645729;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264439-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.07.2019 për 
hapje të një adrese dytësore dhe shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,  import eksport njekohesisht dhe 
prodhim: te artikujve te ndryshen industrial, artikujve ushqimore, kancelari dhe artikuj 
shkollore,hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, 
makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie.Tregtim me shumice dhe pakice , eksport-import I 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore  dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim I tyre, 
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, bar-kafe dhe restaurant 
kamping. Shfrytezim I kultures ujore, flores dhe faunes .Prodhim , perpunim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice , import-eksport I pijeve alkolike dhe jo alkolike ne te gjitha format 
e perpunimit te tyre dhe ambalazhim I tyre .Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport I duraluminit dhe produkteve te gateshme apo gjysem te gateshme te 
duroaluminit.Prodhim dhe tregtim I lekureve e prodhimeve te tjeta si çanta , kepuce 
etj.Prodhim, tregtim e ambalazhim I mishit dhe formave te perpunimit te tij.Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66101F8D-EE2F-4F16-A071-4DFBD7E0D93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BE58EB-9F6A-4B52-B335-3EFE61127E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BE58EB-9F6A-4B52-B335-3EFE61127E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049D0657-5D9F-41BD-AB03-5C6B55044080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A01E0D-5A62-4486-8B36-582833BEE73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C73989-E889-4161-BA78-861A57CE2931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C73989-E889-4161-BA78-861A57CE2931
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pakice , import-eksport I hidrokarbureve, karbutanteve dhe gazit natyror per ngrohje etj. E 
drejta per te bere te gjitha llojet e punimeve, studimeve, projektimeve etj.Tregtim I pjeseve 
te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri etj.Shfrytezim terrenesh sportive 
etj.Ngritja e qendrave te informimit.Pastrim  I mbeturinave inerte urbane dhe I plehrave te 
qytetit.Ngritja e fidanishteve  dhe serave te luleve etj.Prodhim, perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice , import eksport I duhanit, konfeksioneve  te ndryshme , hapje farmaci 
dhe tregtim I barnave dhe ilaçeve, hapje agjensi turistike, shitje biletash etj, tregtim dhe 
prodhim I materialeve te ndertimit, etj.Autoshkolle.Dhenie me qera e objekteve per 
perdorim personal dhe shtepiak etj.Botim I librave, gazetave broshurave etj.Transport I 
udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit etj.Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik/industrial, punime/germime 
dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomik/industrial, ndertime komplekse shume kateshe civile, turistike, bujqesore, veshje 
fasadash, ndertime me konstruksione metalike, montime panelesh metalike, dhe ndertime te 
specializuara te kapanoneve industrial, si dhe ndertimeve shtepish apo ndertime industrial 
me lende te pare druri, asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin 
e ndermarrjeve industriale. blerje-shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme(prona 
te ndryshme, si troja, toka bujqesore, apartamente banimi, ambiente sherbimi dhe tregtimi 
etj, pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te shoqerive te tjera, personave fizik 
apo juridike, te cilet e autorizojne per perfaqesim shoqerine per blerje,shitje.)Kryerje te 
veprimtarive tregtare per zbatimin, hvillimin, menaxhimin e zonave civile,industriale, 
turistike, si dhe sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive 
tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te materialeve te ndertimit. 
Kryerja e aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit,ne komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te sherbimit,bar,restorant,hoteleri etj. 
Pjesemarrje ne projekte ndertimore si sipermarres,investitor, konsulent, si dhe marrjen 
persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import-eksport i tyre,brenda 
dhe jashte vendit, per llogari te vet shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, 
gur,gure dekorative, gelqerer, pllaka parafabrikate, llac, cimento, rere, material drusor, 
dhe cdo material tjeter per ndertimin.impiante te trajtimit te ujit, ndertim digash, galeri 
tunele, ndertim diga te larta,etj")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice,  
import eksport njekohesisht dhe prodhim: te artikujve te ndryshen industrial, 
artikujve ushqimore, kancelari dhe artikuj shkollore,hidrosanitare, goma makinash, 
elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, makineri e pajisje. Hapje 
rrobaqepesie.Tregtim me shumice dhe pakice , eksport-import I produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore  dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim I tyre, 
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, bar-kafe dhe restaurant 
kamping. Shfrytezim I kultures ujore, flores dhe faunes .Prodhim , perpunim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice , import-eksport I pijeve alkolike dhe jo alkolike ne te 
gjitha format e perpunimit te tyre dhe ambalazhim I tyre .Tregtim me shumice dhe 
pakice, import-eksport I duraluminit dhe produkteve te gateshme apo gjysem te 
gateshme te duroaluminit.Prodhim dhe tregtim I lekureve e prodhimeve te tjeta si 
çanta , kepuce etj.Prodhim, tregtim e ambalazhim I mishit dhe formave te 
perpunimit te tij.Tregtim me pakice , import-eksport I hidrokarbureve, karbutanteve 
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dhe gazit natyror per ngrohje etj. E drejta per te bere te gjitha llojet e punimeve, 
studimeve, projektimeve etj.Tregtim I pjeseve te kembimit per autovetura, mjete 
transporti, tapiceri etj.Shfrytezim terrenesh sportive etj.Ngritja e qendrave te 
informimit.Pastrim  I mbeturinave inerte urbane dhe I plehrave te qytetit.Ngritja e 
fidanishteve  dhe serave te luleve etj.Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe 
pakice , import eksport I duhanit, konfeksioneve  te ndryshme , hapje farmaci dhe 
tregtim I barnave dhe ilaçeve, hapje agjensi turistike, shitje biletash etj, tregtim dhe 
prodhim I materialeve te ndertimit, etj.Autoshkolle.Dhenie me qera e objekteve per 
perdorim personal dhe shtepiak etj.Botim I librave, gazetave broshurave 
etj.Transport I udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit etj.Projektimi 
dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik/industrial, punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomik/industrial, ndertime komplekse shume 
kateshe civile, turistike, bujqesore, veshje fasadash, ndertime me konstruksione 
metalike, montime panelesh metalike, dhe ndertime te specializuara te kapanoneve 
industrial, si dhe ndertimeve shtepish apo ndertime industrial me lende te pare druri, 
asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. blerje-shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme(prona te ndryshme, si troja, toka bujqesore, apartamente banimi, 
ambiente sherbimi dhe tregtimi etj, pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi 
te shoqerive te tjera, personave fizik apo juridike, te cilet e autorizojne per 
perfaqesim shoqerine per blerje,shitje.)Kryerje te veprimtarive tregtare per 
zbatimin, hvillimin, menaxhimin e zonave civile,industriale, turistike, si dhe 
sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive tregtare ne 
fushen e ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te materialeve te ndertimit. Kryerja e 
aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit,ne komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te sherbimit,bar,restorant,hoteleri etj. 
Pjesemarrje ne projekte ndertimore si sipermarres,investitor, konsulent, si dhe 
marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  
Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import-
eksport i tyre,brenda dhe jashte vendit, per llogari te vet shoqerise si dhe te treteve, 
ku perfshihen inerte, gur,gure dekorative, gelqerer, pllaka parafabrikate, llac, 
cimento, rere, material drusor, dhe cdo material tjeter per ndertimin.impiante te 
trajtimit te ujit, ndertim digash, galeri tunele, ndertim diga te larta,etj. Shitje me 
pakicë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga e Prushit, Zonë kadastrale, nr.3712, nr. pasurie 291/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C449B455-CE01-4D0A-8E37-A9A7C37F9A63
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguse Denisa shpk .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguse Denisa shpk .pdf
raport pagesash.pdf
Vendim Ortaku Denisa .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar denisa.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279811-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Terheqes SCANIA A4X2 e zeze me targe AA 804 YH me nr shasie 
XLER4X2005270850;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304980-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Baftjar Ademi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 23.07.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "332.302.000,00"          u be            "360.742.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "332.302.000,00"          u be            "360.742.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("332.302.000,00")            u be              ("360.742.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E741B2A9-1F56-4D00-971F-13F99B405498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA264C6-7304-49D4-8A8D-1CBD56479470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC2B58-D8E8-45A6-9A83-ACF1D8D70008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B597AE2E-12F8-4E00-AE49-F3C6DDD95D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1066E94-2326-43BF-B801-3B55A6604823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D302934D-5EB2-4037-A879-53DA5FDEE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01833D41-8D3E-458D-9D91-50DC14A7F0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2933487-845B-43EC-BEB8-7F6ACA6366BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133DD9C7-8268-4D87-BE36-4E2001529336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664624E2-B351-4AD0-917B-F2C1BEBC9B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9A6F7C-A37B-4725-B2C5-F53D9FD6CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9A6F7C-A37B-4725-B2C5-F53D9FD6CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204E2083-D85C-4A8A-8DAC-3399310F3991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8F30C7-F7AE-402E-8945-60CE420A42D0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325841-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godine 2 kateshe  ne Zonen Kadastrale Nr.37/2, me Nr.Pasurie 291/44, Magazine;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371358-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.10.2019 për 
hapje të një adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Are+Truall, Zona Kadastrale Nr 3712, Nr Pasurie 294/66, Vol 14, Fq 84;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416231-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.11.2019 për 
ndyshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,  import eksport njekohesisht dhe 
prodhim: te artikujve te ndryshen industrial, artikujve ushqimore, kancelari dhe artikuj 
shkollore,hidrosanitare, goma makinash, elektroshtepiake, elektrike, konfeksione e tekstile, 
makineri e pajisje. Hapje rrobaqepesie.Tregtim me shumice dhe pakice , eksport-import I 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore  dhe blegtorale, perpunim dhe ambalazhim I tyre, 
ushqimeve per blegtorine, farerave, fidaneve etj.Hoteleri, bar-kafe dhe restaurant 
kamping. Shfrytezim I kultures ujore, flores dhe faunes .Prodhim , perpunim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice , import-eksport I pijeve alkolike dhe jo alkolike ne te gjitha format 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3442267E-9915-4D47-8642-666C22C31D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3442267E-9915-4D47-8642-666C22C31D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C5EC38-31EC-47EC-BB37-CF42372B06BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508CE00-7353-4600-98F1-2829BB2FC742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CC2B85-353B-482E-A8B4-7DB4667FC475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2FF64D-A9A2-449A-9CCD-97FED234EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2FF64D-A9A2-449A-9CCD-97FED234EF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1789518-62B9-4897-A895-175B793A7366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1789518-62B9-4897-A895-175B793A7366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4170560E-0976-4B1A-A0BA-743AFFB6DED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0405FE0E-6D24-4D68-AB54-77C7295A4355
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e perpunimit te tyre dhe ambalazhim I tyre .Tregtim me shumice dhe pakice, import-
eksport I duraluminit dhe produkteve te gateshme apo gjysem te gateshme te 
duroaluminit.Prodhim dhe tregtim I lekureve e prodhimeve te tjeta si çanta , kepuce 
etj.Prodhim, tregtim e ambalazhim I mishit dhe formave te perpunimit te tij.Tregtim me 
pakice , import-eksport I hidrokarbureve, karbutanteve dhe gazit natyror per ngrohje etj. E 
drejta per te bere te gjitha llojet e punimeve, studimeve, projektimeve etj.Tregtim I pjeseve 
te kembimit per autovetura, mjete transporti, tapiceri etj.Shfrytezim terrenesh sportive 
etj.Ngritja e qendrave te informimit.Pastrim  I mbeturinave inerte urbane dhe I plehrave te 
qytetit.Ngritja e fidanishteve  dhe serave te luleve etj.Prodhim, perpunim, tregtim me 
shumice dhe pakice , import eksport I duhanit, konfeksioneve  te ndryshme , hapje farmaci 
dhe tregtim I barnave dhe ilaçeve, hapje agjensi turistike, shitje biletash etj, tregtim dhe 
prodhim I materialeve te ndertimit, etj.Autoshkolle.Dhenie me qera e objekteve per 
perdorim personal dhe shtepiak etj.Botim I librave, gazetave broshurave etj.Transport I 
udhetareve dhe I mallrave brenda dhe jashte vendit etj.Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik/industrial, punime/germime 
dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomik/industrial, ndertime komplekse shume kateshe civile, turistike, bujqesore, veshje 
fasadash, ndertime me konstruksione metalike, montime panelesh metalike, dhe ndertime te 
specializuara te kapanoneve industrial, si dhe ndertimeve shtepish apo ndertime industrial 
me lende te pare druri, asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin 
e ndermarrjeve industriale. blerje-shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme(prona 
te ndryshme, si troja, toka bujqesore, apartamente banimi, ambiente sherbimi dhe tregtimi 
etj, pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te shoqerive te tjera, personave fizik 
apo juridike, te cilet e autorizojne per perfaqesim shoqerine per blerje,shitje.)Kryerje te 
veprimtarive tregtare per zbatimin, hvillimin, menaxhimin e zonave civile,industriale, 
turistike, si dhe sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive 
tregtare ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te materialeve te ndertimit. 
Kryerja e aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit,ne komplekse civile, turistike, 
industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te sherbimit,bar,restorant,hoteleri etj. 
Pjesemarrje ne projekte ndertimore si sipermarres,investitor, konsulent, si dhe marrjen 
persiper te menaxhimit te tyre ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  Prodhimi dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import-eksport i tyre,brenda 
dhe jashte vendit, per llogari te vet shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, 
gur,gure dekorative, gelqerer, pllaka parafabrikate, llac, cimento, rere, material drusor, 
dhe cdo material tjeter per ndertimin.impiante te trajtimit te ujit, ndertim digash, galeri 
tunele, ndertim diga te larta,etj. Shitje me pakicë.")          u be            ("Import-eksport 
dhe shitje me shumice dhe pakice materialeve te ndryshme te drurit, lendeve te para 
e ndihmese per mobileri, parkete, aksesore mobilerie. Transport i mallrave brenda 
dhe jashte vendit . Kryerja e aktivitetit per investimin ne fushen e ndertimit, ne 
komplekse civile, turistike, industriale, sociale, komplekse te tregtimit dhe te 
sherbimit, bar, restorant, hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte  ndertimore si 
sipermarres, investitor, konsulent, si dhe marrjen persiper te menaxhimit te tyre ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, etj. Dhenie me qera e objekteve per perdorim 
personal dhe biznesi, projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime 
me karakter civil dhe ekonomik /industrial, punime / germime dhe sistemime dheu, 
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tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike/industrial, 
ndertime komplekse shume kateshe civile, turistike, bujqesore, veshje fasadash, 
ndertime me konstruksione metalike, montime panelesh metalike, dhe ndertime te 
specializuara te kapanoneve industriale, si dhe ndertimeve shtepish apo ndertime 
industriale me lende te pare druri, asfaltime rrugesh, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Blerje-shitjete pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujqesore, 
apartamente banimi, ambiente sherbimi dhe tregtimi etj, pasuri keto ne pronesi te 
shoqerise ose ne pronesi te shoqerive te tjera, personave fizik apo juridike, te cilet e 
autorizojne per perfaqesim shoqerine per blerje,shitje. Kryerje te veprimtarive 
tregtare per zbatimin, zhvillimin, menaxhimin e zonave civile ,industriale, turistike, si 
dhe sherbimeve te tjera te ngjashme te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive tregtare 
ne fushen e ndertimit, per prodhim dhe shit-blerje te materialeve te ndertimit. 
Ndertime civile dhe urbane. Projektim arredim i brendshem .")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421673-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.11.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fshati Koxhas, Zona Kadastrale 2255, Pasuria Nr. 20/39, Ndertesa Nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458481-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, date 
27.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Rruga e Arbanes, Lagjja Myrtaj, Vaqarr, zonen kadastrale Nr. 3712, me Nr. pasurie 16/2, 
16/3, 16/22,16/23, magazinazh;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F55A20-C9EE-4DCB-984E-2D3B6B1E9515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F55A20-C9EE-4DCB-984E-2D3B6B1E9515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E1F47A-CD1D-49D5-B35F-598067762801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899F01F6-39E2-4DE8-918D-FF05C479181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3582377-CFEF-4BFA-B488-11456F08E3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC5D8D-4CBB-4524-9F30-125A45619300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC5D8D-4CBB-4524-9F30-125A45619300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3019A9-A8E0-42A0-994F-F6CA3A32FBC8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Godine 2 kateshe  ne Zonen Kadastrale Nr.37/2, me Nr.Pasurie 291/44, Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557734-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
4-Denisashpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
1-Denisa shpk  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAPORT I ECURISE.pdf
RAPORT AUDITI.pdf
3-Pasqyra e flukseve inirekte.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019.pdf
2-DENISA SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
RAPORT I ECURISE.pdf
RAPORT AUDITI.pdf
Raport  mbi Pagesat.pdf

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606199-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Baftjar Ademi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 12.10.2020 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 30.09.2020. Depozitimi i kerkeses date 19.10.2020, per mbylljen e 
nje adrese dytesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "360.742.000,00"          u be            "408.742.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "360.742.000,00"          u be            "408.742.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Kamion Tip SCANIA me Targe AA 214 FE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("360.742.000,00")            u be              ("408.742.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E406AC-A21E-48E6-8BF5-1FF012EF0F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E406AC-A21E-48E6-8BF5-1FF012EF0F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D88F0-0F82-4387-B144-E3EA9DD1D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED2FC9E-4E69-4059-8ACA-938E0B7207D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF4907E-EFA1-4670-B4F0-6950EC3488A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB67A3-1BDB-4E17-B22B-784C613875D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE951E0E-E4F7-4A30-B8B8-13E210D4485B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811FBEE5-E319-4BF3-AADF-A7FBBA918A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB36063-76C2-4941-9BA1-18C4A8F15614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8BD31-47CB-43D3-A5FB-5D214BE5DE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8BD31-47CB-43D3-A5FB-5D214BE5DE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C8A680-F946-43D4-A46D-ADB557D19150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7290F55-5832-4B15-9AD8-952FE6FC0280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3F367E-27FC-4E4D-8BBD-AC616E6C8949
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688373-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "408.742.000,00"          u be            "102.185.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denisa Çobo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "40.874.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nensi Çobo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "40.874.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Paola Çobo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "40.874.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("408.742.000,00")            u be              ("286.119.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699432-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Mimoza Çobo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9468A-69A8-4ED0-AE54-0C301DD64C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3BDA0-CE89-447C-BABC-7CEF726F2316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3BDA0-CE89-447C-BABC-7CEF726F2316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41CDE6D-4D67-4254-82F4-89C892DC9723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359D554F-4FC8-49B4-A8F2-9E196C13BE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D9B631-7C7E-4979-904C-0377E8F85A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C889504-F220-4F9E-9855-18366CD0BBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CEFCEB-DC41-4997-97CF-61C3DFA1C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CEFCEB-DC41-4997-97CF-61C3DFA1C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3715F5-73DC-44A1-B7A3-7323F31AD845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1712F8-CCE4-4B59-B86A-2718BAC465B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D0F9D7-E617-4F9A-8CD0-4B3139DACC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D0F9D7-E617-4F9A-8CD0-4B3139DACC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB37723-AC49-4796-BDCC-FF71D3E6EDE1
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746857-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
Nr.6 datë 29.06.2021 ku është vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emërimi i Z.Edi Kokici 
Auditues Ligjor  me Nr.License 435, datë 04.12.2019 për vlerësimin e zmadhimiit të 
kapitalit të shoqërisë.  2.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 11.07.2021.  
3. Depozitimi i vendimit të Asamblessë ortakëve të shoqërisë, datë 12.07.2021 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.  Vlera e kapitalit ishte 
"408742000.0000" u bë “441042000.0000”. Vlera e aksionit ishte "102185500.0000" u bë 
“110260500.0000”. 3. Depozitimi i kërkesës datë 19.07.2021, ku është vendosur mbyllja e 
një adrese dytësore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "408.742.000,00"          u be            "441.042.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "102.185.500,00"          u be            "110.260.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fshati Koxhas, Zona Kadastrale 2255, Pasuria Nr. 20/39, Ndertesa Nr. 2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denisa Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.874.200,00")            u be              ("44.104.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nensi Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.874.200,00")            u be              ("44.104.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paola Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.874.200,00")            u be              ("44.104.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("286.119.400,00")            u be              ("308.729.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748983-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse.pdf
Shenime shpjeguse.pdf
Raporti i pagesave.pdf
ECURIA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4072BAB-AC99-4EFE-9494-076E5B972DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4072BAB-AC99-4EFE-9494-076E5B972DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21093EF3-5CC7-4BB8-B915-4C1F34D9C29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AF1B83-3718-4ED1-A043-611DABB1F2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBA6293-D613-4BAC-8F6E-993DA6B49110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC94F27-15A9-430D-9262-FDAC048CE6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02861FBD-C6A6-4236-9981-6F6327011887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D73C422-FB4A-455B-BA8F-423DCCA0794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B967510-00E3-4558-8434-BDA7188B178C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACECDCF-5B4B-4C59-B1F3-37102D71FAF9


30

Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
VENDIM ORTAKU 2020.pdf
Shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780117-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Magazine, Zona Kadastrale 2255,  Numer i Pasurise Nr. 20/39 
ndertesa nr 2 ,adresa e pasurise fshati Koxhas, njesia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841289-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt,05.01.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mjeti koke terheqese Volvo, viti prodhimit 2015, me nr shasie YV2RT40A2FB743390, 
targa AB289FK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878049-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.03.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Kompleksi Kristal, Kati 1, Dyqani Nr.1, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1DE339-0FD4-456E-B2A2-E9DFA78A5F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C1771C-8006-4BDE-902B-2B81A35DD106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D4FDCC-9B1B-41E8-9E6E-15BA7AF51ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B0116B-4C6A-4DAD-9B11-BD51A7B9283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58711D12-9DA8-4F12-B719-834F2E5080CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ED103D-6907-49A0-80BA-2D6047D96C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB175C7-0D66-458D-BD2A-3447EEDAB675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB175C7-0D66-458D-BD2A-3447EEDAB675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA681AAE-8320-445E-AE76-9AA249EDEA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C8560-07C0-4487-9FF6-0A7AE48BEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C8560-07C0-4487-9FF6-0A7AE48BEB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50E132-787C-47D7-9827-2EC5B7C24C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E1525-D7B2-437B-AB30-4AA65619A411
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Kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953966-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve monetare.xlsx
VENDIM ORTAKESH 2021.pdf
shenime-compressed.pdf
Raporti i ecurise  2021.pdf
Raporti i ecurise  2021.pdf
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e Performanc.xlsx
Raporti i Pagesave me institucionet.pdf
shenime-compressed.pdf

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080053-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2023, për hapje adrse 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Arbanes,Lagjja Myrtaj ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089664-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.03.2023 ku është vendosur:Miratimi i rritjes së kapitalit dhe rezervave ligjore sipas 
raportit të audituesit ligjor. Zmadhimi i kapitalit aksionar në shumën 42.700.000 lekë. 
Kapitali bëhet 483,742,000 lekë.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 21.02.2023 ku është 
vendosur: Emërimi i z. Edi Kokiçi, për zmadhimin e kapitalit.Raporti i audituesit ligjor 
datë 02.03.2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "441.042.000,00"          u be            "483.742.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301B5ADF-F58A-40D1-9585-01721172006B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3617EC1A-83C9-4255-B0B8-7B76AC829649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441813F4-1385-442A-AE64-DEDA32C81112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441813F4-1385-442A-AE64-DEDA32C81112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC5C3F-F092-4011-8A64-B593F02BE936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042183F1-B157-471D-A787-2478E2DADDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF54433-2C8E-4069-82D2-DFFA980197BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAC85F3-3D6A-48F7-88B3-6C55BC39B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14419552-0F62-44F2-91EB-7712A3FA3819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9DF6A9-B8B0-47BC-89D4-DE94EA5A0489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66878A-01A0-422F-AB29-7318BD6AF62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3776BF-D915-497D-815F-F50B117208AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863CA516-1CCC-48D3-BD9D-8F29D08D9BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17AB89B-64C9-4F39-92F8-87D56B9264E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D07589-5BC1-40F4-800C-1A4766C18B87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paola Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.104.200,00")            u be              ("48.374.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("308.729.400,00")            u be              ("338.619.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nensi Çobo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.104.200,00")            u be              ("48.374.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denisa Çobo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.104.200,00")            u be              ("48.374.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103101-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2023 ku eshte vendosur : 
Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ndertim 
per vete ,are zona kadastrale nr3712,nr.pasurie 294/33,Vol.15 faq 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164125-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
raportmbipagesat.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimiOrtakeve.pdf
RAPORTIIECURISEDENISASHPKPRVITIN.pdf
RAPORTIIECURISEDENISASHPKPRVITIN.pdf

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-265077-03-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9DBFBE-E006-4CCB-8BE0-3DED9E08F1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F26F71E-6F4A-4397-A45E-6BE991EB244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168A977-5BAC-49EC-ADB2-B2668C9EF925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55676213-F2A1-4124-AC19-A14AF1851F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78086151-F5CE-4FB1-9404-294E8C03053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B294B6-C0DB-47BA-A5E2-0E974B7C8787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618C4D3-61B3-4822-A7D6-8B89AD381997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C397DD9A-394F-45EF-83FB-13825337B5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43FD67-E9AE-4ADF-A5D1-AF0F44281881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D664BA4E-160E-4D98-8874-012F35CA9726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D103E-D21D-45AD-BFC7-D724F4500A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744000B3-B826-49CC-A26E-B7244EDCC8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F78C9-18EA-47FC-9018-6D1D810DFB8C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.03.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Magazine, Zona Kadastrale 2255,  Numer i Pasurise Nr. 20/39 ndertesa nr 2 ,adresa e 
pasurise fshati Koxhas, njesia administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CC4D9-86FA-46B5-B786-04F672C2EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6291D4-3CF3-4158-8274-695E8452B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BBF8A2-BC1A-4923-B36B-D4173EA8ACAC

